FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 23 ستمبر 2016ء ذوالحجہ 1437 ہجری 23 جنوری 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 216

### حضور انور کا اختتامی خطاب

### اجتماع خدام الاحمدیہ یو کے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مجلس خدام الاحمدیہ یو کے
کے سالانہ اجتماع کے موقع پر اختتامی خطاب
ارشاد فرمائیں گے۔